
Adresa: Lagjja “29 Nentori”; Rruga “Kastriot Muço”;  Fier -  SHQIPËRI    
 

                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                      BASHKIA FIER 

                   QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA FIER 

 

        

Nr. ______ Prot.                                                                                        Fier, më __.02.2026 

 

 

Lënda: Formulari i njoftimit të operatorëve ekonomikë të suksesshëm në marrëveshjen kuadër, 

pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit për procedurën me objekt “Shërbim 

për transportin e ushqimeve për nevoja të QEA-së, për vitin 2026”, (Marrëveshje Kuadër 

me një operator ekonomik fitues, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj), 

me burim financimi nga Buxheti i Qendrës Ekonomike të Arsimit Bashkia Fier. 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                         (për botim) 

 

Shtojca 14. 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA FIER 

 

Data:             __.02.2026  

Drejtuar:  Operatorit ekonomik (OE)  Sinani Trading SHPK, me NUIS J64103483H 

Adresa:      Fier Lushnje Lushnje, Lagja “Karbunarë e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 

2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087. 

 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 



Adresa: Lagjja “29 Nentori”; Rruga “Kastriot Muço”;  Fier -  SHQIPËRI    
 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

Marrëveshje Kuadër me 1 (një) operator ekonomik fitues – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

– me afat 12 muaj. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-75472-02-06-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Shërbim për transportin e ushqimeve për nevoja të 

QEA-së, për vitin 2026”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave prej 1 989 488.25 (një 

milion e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë presje njëzet e pesë), me 

burim financimi nga Buxheti i Qendrës Ekonomike të Arsimit Bashkia Fier.  

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes 

kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.02.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [16 Shkurt 2026] 

[Numri 14]  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim PO 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik Sinani Trading SHPK, me NUIS J64103483H. Vlera  e ofruar/  

Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 1 705 250 (një milion e 

shtatëqind e pesëmijë e dyqind e pesëdhjetë ) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka të skualifikuar 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: Sinani Trading SHPK, me NUIS J64103483H. Vlera 

/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1 705 250 (një milion e shtatëqind 

e pesëmijë e dyqind e pesëdhjetë ) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_______________________ 

                       Silvana Laze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


